
Vážení,

dovoluji si Vás oslovit s nabídkou dalšího semestru v rámci kurzu

Vzdělávání pro život. 

Naše univerzita 3. věku - „Vzdělávání pro život“ poskytuje osobám

v pozdějším věku všeobecné, zájmové a neprofesní vzdělávání.

Pořádání těchto kurzů je současně projevem péče o neustálý

duchovní rozvoj občanů poproduktivního věku, kterým se takto

nejen rozšiřují jejich znalosti, ale především se tím stimuluje jejich

zájem o současné dění, praktické využívání získaných vědomostí

a o stálý aktivní přístup k životu.

Každý semestr je členěn do dvou kurzů (modulů) s odlišným

tématem i lektorem.

Mgr. Šárka Štruplová Růžičková, MBA
ředitelka příspěvkové organizace

Dům kultury Střelnice Rumburk
 

VZDĚLÁVÁNÍ
PRO ŽIVOT



kurzy jsou otevřeny pro všechny osoby v poproduktivním
věku, bez ohledu na to, zda již nějaký kurz v rámci
celoživotního vzdělání absolvovali

včasné podání přihlášky ke kurzům

studium bude otevřeno při min. počtu 15ti posluchačů

svůj zájem o navštěvování kurzů prosím potvrďte nejpozději 

po uzavření přihlášek budete vyzváni k zaplacení poplatku za
studium ve výši 1 000 Kč za semestr (účast na jednotlivých
kurzech/modulech nelze rozdělit)

semestry nejsou zakončeny žádným zápočtovým týdnem ani
zkouškovým obdobím

       do 31. 8. 2023

 

Podmínky pro možnost navštěvovat kurzy
(moduly) v rámci „Vzdělávání pro život“:

Kontaktní osoba:      Mgr. Šárka Štruplová Růžičková, MBA
                                          ředitelka DK Střelnice Rumburk

kontaktní telefon:    730 894 500
e-mailová adresa:    reditel@dk-rumburk.cz

VZDĚLÁVÁNÍ
PRO ŽIVOT



VZDĚLÁVÁNÍ
PRO ŽIVOT

KONCEPT STUDIA
semestr: podzim 23

NENÍ STAVBA JAKO STAVBA

Výuka semestru bude probíhat v následujících termínech: 
 

 21. 09. 2023     9:00 – 13:00 hod.
  12. 10. 2023     9:00 – 13:00 hod.
 26. 10. 2023     9:00 – 13:00 hod.

 

  09. 11. 2023     9:00 – 13:00 hod. 
  23. 11. 2023     9:00 – 13:00 hod.

    30. 11. 2023     9:00 – 13:00 hod.  
 

Přednášky budou probíhat v přísálí (výstavní síni – 2 NP)
 Domu kultury Střelnice Rumburk, SNP 484/29, 408 01 Rumburk. 

 

Součástí je zajištění pitného režimu – voda, káva, čaj.
 

Pokyny pro úhradu poplatku spojeného se studiem (1 000 Kč/semestr/2 moduly)
obdrží každý přihlášený účastník individuálně e-mailem.

 

1. modul: 
Dějiny architektury – od Sumérů po dnešekBlok   1:
Architektonické slohy – románský, gotický, renesanční, barokní, ale i jinéBlok  2:
Významné světové stavby, divy světa (antické, novodobé)Blok  3:

Ing. Radek Slavík (ekonom, bývaly VŠ pedagog)Lektor: 

PRÁVNÍ GRAMOTNOST, ANEB JAK NA TO…2. modul: 
Smlouvy ze všech stran – spotřebitelské smlouvy (nakupování na internetu,
na předváděcích akcích, v kamenném obchodě, reklamace), kupní smlouvy
(majetek, náležitosti, jak napsat, kdo poradí, daň z převodu), další druhy smluv.

Blok   1:

Dědické právo – darování majetku za života, dědická smlouva, závěť,
vydědění, právo na zaopatření, aj.

Blok  2:

Právní všehochuť – praktiky tzv. „šmejdů“, exekuce, povinné poplatky a daně,
náhrady škody, přestupky, jak na úvěry, zneužívání osobních údajů aj.

Blok  3:

Ing. Dr. Vlasta Hnilicová (ekonomka)Lektor: 


